
Kóka Község Önkormányzat 
Képviselő – testülete 
 

J e g y z ő k ö n y v   
 
Készült: Kóka Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2017. június 29-én 18.00-kor 
megtartott soros képviselő-testületi üléséről.  
 
Jelen vannak: Juhász Ildikó polgármester, Kiss Imre jegyző, Bóka Gergely, Czakóné Hanga 
Katalin, Dankóné Dr. Havas Mária, Dr. Faroun Ghassan, Kovács László, Nyári László 
képviselők, valamint a jelenléti íven szereplő meghívottak. 
 
Az ülés helye: Kókai Polgármesteri Hivatal Tanácskozó terme. 
 
JUHÁSZ ILDIKÓ tisztelettel köszöntötte a megjelenteket, megállapította, hogy a képviselő- 
testület minden tagja jelen van a képviselő-testületi ülésen. Megállapította, hogy 
határozatképesek, megnyitotta az ülést.  
 
Javaslatot tett jegyzőkönyvvezető személyére, javasolta Pozsgainé Szabó Ilonát.  
Javaslatot tett a jegyzőkönyv-hitelesítő személyére, javasolta Nyári László képviselőt. 
 
A testület egyhangú 7 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül jegyzőkönyv vezetőnek 
Pozsgainé Szabó Ilonát, a jegyzőkönyv hitelesítőjének Nyári László képviselőt elfogadta. 
 
JUHÁSZ ILDIKÓ polgármester elmondta, hogy a megívóban szereplő kiadott 12 napirendi 
pontot már tárgyalták a bizottságok, de vegyenek fel még egy napirendi pontot.  
 
13.) napirend: Pest Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság Nagykátai Hivatásos Tűzoltó-
parancsnokság támogatása  
Előadó: Juhász Ildikó polgármester 
 
   
 
A Képviselő-testület a felveendő napirendi pontokkal kiegészítve 7 igen szavazattal, 
ellenvélemény és tartózkodás nélkül elfogadta a napirendek alábbiak szerinti tárgyalását. 
 

 
1. rendeletalkotás a talajterhelési díj megállapítására 
     Előadó: Juhász Ildikó polgármester 
 
2.) a hivatali helyiségen kívül, valamint a hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés 

engedélyezésének szabályairól és díjairól szóló önkormányzati rendelet megalkotása 
Előadó: Juhász Ildikó polgármester   
 

3.) Beszámoló a Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt Kóka településen nyújtott 2016. évi 
tevékenységéről.   

      Előadó: Juhász Ildikó polgármester  
 
4.) Beszámoló a Kókai Községi Óvoda és a Kókai Kossuth Lajos Általános Iskola 

2016/2017. nevelési évéről 
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Előadó: Juhász Ildikó polgármester  
 
5.) Kókai Gyermekekért Alapítvány kérelme 

Előadó: Juhász Ildikó polgármester  
 

6.) Bugyi Attiláné kérelme a Margithegy 160 hrsz.-ingatlan valós állapotra történő 
határrendezése. 
Előadó: Juhász Ildikó polgármester  
 

7.) Tápiószelei Polgárok Egyesületének kérelme a csatorna beruházás elszámolási eljárása 
megindításának kezdeményezésére 
Előadó: Juhász Ildikó polgármester  
 

8.) Moldovánné Vér Erika ügyében a Nagykátai út 57. szám alatti ingatlan előtt 
csapadékvíz elvezető árokrész lefedésével kapcsolatosan hozott 37/2017. (III. 30.) 
számú Testületi határozat módosítása 
Előadó: Juhász Ildikó polgármester 

 
      9.) Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás létrehozása  
             Előadó: Juhász Ildikó polgármester 
 
      10.) Bánkódó Krisztus szobor felújítására pályázat benyújtása 
         Előadó: Juhász Ildikó polgármester 
       
       11. )Tápiómenti Területfejlesztési Társulás tagönkormányzati működési 
               hozzájárulás megfizetése 
         Előadó Juhász Ildikó polgármester 
 
       12.) Pályázat benyújtása a helyi termelői piac kialakítására 
         Előadó: Juhász Ildikó polgármester 
 

13.) napirend: Pest Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság Nagykátai Hivatásos     
Tűzoltó-parancsnokság támogatása 

          Előadó: Juhász Ildikó polgármester 
 
 
(A napirendekhez kapcsolódó anyagok elektronikus úton megküldésre kerültek) 
 
 
2. 1 Napirendi pont:   rendeletalkotás a talajterhelési díj megállapítására 

     Előadó: Juhász Ildikó polgármester  
 
 
JUHÁSZ ILDIKÓ polgármester elmondta, hogy a rendelet megalkotását azért kell most 
elfogadni, mert a Járási Kormányhivatal már többször felhívta rá az önkormányzat figyelmét, 
hogy hiányzik a talajterhelésről szóló rendelete Kóka községnek. A rendelet tervezetet már 
részletesen tárgyalták a Pénzügyi és Településfejlesztési, valamint a Szociális, Oktatási és 
Jogi Bizottsági ülésen, mindkét bizottság elfogadásra javasolta a képviselő-testületnek. 
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KOVÁCS LÁSZLÓ képviselő elmondta, hogy véleménye szerint jelenleg még nem kellene 
bevezetni a talajterhelési díjat, mer még nem fejeződött be a csatorna beruházás. Várják meg 
amíg teljesen elkészül a csatorna beruházás, véleménye szerint addig nem lehetne ezt kivetni.  
Várják meg, amíg bejelentik, hogy teljes mértékben kész van.   
 
NYÁRI LÁSZLÓ hozzászólásában egyetértett Kovács Lászlóval, addig nem kellene a 
rendeletet elfogadni, ameddig nem fejezik be a csatorna beruházást.  
 
KISS IMRE jegyző elmondta, hogy azokra nem vonatkozik a rendelet, ahol még nincs 
csatorna és nem lehet rákötni. Az lenne a cél, hogy ahol már a rákötés lehetséges, minél 
többen éljenek ezzel a lehetőséggel és ne a talajterhelési díjat fizessék. Ahol nincs csatorna és 
nem lehet a hálózatra rákötni, azokat az embereken nyilván a talajterhelési díj sem fogja 
érinteni.  
 
JUHÁSZ ILDIKÓ Polgármester kérte, hogy aki, egyet ért a rendelet tervezettel, az 
kézfeltartással jelezze.  
 
Kóka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal,  2 ellenvéleménnyel, 
tartózkodás nélkül az alábbi rendeletet alkotta:  
 
 

Kóka Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
8/2017. (VI. 29.) önkormányzati rendelete 

a talajterhelési díjról 
  
Kóka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésével, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 
13. § (1) bek. 11. pontjában meghatározott felhatalmazás alapján, a környezetterhelési díjról 
szóló 2003. évi LXXXIX. törvény 26. § (4) bekezdésével kapott feladatkörében eljárva a 
következőket rendeli el: 
 

1. A Rendelet hatálya 
 
1.§ A rendelet hatálya Kóka Község Önkormányzatának illetékességi területén a helyi 
vízgazdálkodási hatósági engedély alapján szennyvízelvezetést – ide értve az egyedi zárt 
szennyvíztározót is – alkalmazóra (a továbbiakban: kibocsátó) terjed ki, aki a műszakilag 
rendelkezésre álló közcsatornára nem köt rá. 
 

2. Értelmező rendelkezések 
 
2.§ E rendelet alkalmazásában: 
1. Átalány: egyedi vízbeszerzés esetén, illetve mérési lehetőség hiányában a viziközmű-
szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. törvény és az annak végrehajtásáról szóló 58/2013. (II. 
27.) Kormány rendelet szerint meghatározott átalánymennyiség. 
2. Kibocsátó:  
a) elsősorban a közműves ivóvíz szolgáltatás igénybevevőjeként a közműszolgáltatónál 
nyilvántartott fogyasztó; 
b) másodsorban az ingatlanon használati joggal rendelkező személy; 
c) harmadsorban az ingatlan tulajdonosa. 
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3. A talajterhelési díj megállapítása, bevallása és megfizetése 
 
3.§ (1) A talajterhelési díjat a kibocsátónak kell megállapítania, bevallania és önadózás 
keretében egy összegben megfizetnie a (3) bekezdésben megjelölt számlára évente, a 
tárgyévet követő év március 31-ig. 
(2) A talajterhelési díj bevallását az önkormányzat által rendszeresített (1. sz. melléklet) 
nyomtatvány kitöltésével kell teljesíteni az önkormányzati adóhatóságnál. 
(3) A talajterhelési díjat Kóka Község Önkormányzatának 11742063 – 15392567 – 08660000 
számú Talajterhelési díj beszedési számlájára kell megfizetni. 
(4) Ha a kibocsátó több ingatlannal vagy telephellyel rendelkezik, bevallásában az adatokat 
ingatlanonként, telephelyenként kell feltüntetnie. 
(5) Amennyiben év közben a kibocsátó személyében változás áll be, úgy a korábbi 
kibocsátónak a tárgyévre a változás napjáig terjedő időszakra vonatkozóan kell eleget tennie 
az (1) bekezdésben foglaltaknak. 
(6) A talajterhelési díjfizetési kötelezettség a szolgáltató által üzemeltetett vízvezeték 
hálózatra történő rácsatlakozás illetve az egyedi vízbeszerzés esetén a használatbavételi 
engedélyben foglalt üzemeltetés megkezdésének napján keletkezik.  
 

4. Díjmentességek 
 
4.§ (1) Mentes a talajterhelési díj megfizetése alól az a kibocsátó, akinek az ingatlana előtt a 
közcsatorna kiépítésre került, de önhibáján kívül arra rákötni nem tud, mert 
a) a gerincvezetékhez kapcsolódó házi bekötőcsonk nem épült meg;  
b) igazolhatóan kérelmezte a házi bekötés kiépítését, de az az a) pontban foglaltakon kívül 
egyéb technikai okból vagy akadályozó tényezők miatt még nem valósult meg. 
(2) Mentes 2017. adóévben a talajterhelési díj megfizetése alól az a kibocsátó, akinek 2017. 
december 31-ig a közcsatornára történő rákötése megtörténik. 
(3) Mentes a talajterhelési díjbevallási kötelezettség alól az, aki nem rendelkezik egyedi 
vízbeszerzési lehetőséggel vagy a közszolgáltató igazolása alapján nem rendelkezik 
vízfogyasztással.  
(4) Az (1) bekezdésben foglalt mentességet a bevallás szabályszerű kitöltésével az építtető 
vagy a kivitelező igazolásával lehet érvényesíteni.  
 

5. A díjfizetési kötelezettség megszűnése 
 
5.§ A kibocsátó talajterhelési díjfizetési kötelezettsége azzal a nappal szűnik meg, amely 
napon 
a) a vízszolgáltatás igénybevétele a kibocsátó által mellékelt szolgáltatói igazolás szerint, 
illetve egyedi vízbeszerzés esetén az illetékes hatóság által igazoltan megszűnt; 
b) a szolgáltató a házi szennyvízhálózat közcsatornára történő rákötését igazolja.  
 

6. Adatszolgáltatási kötelezettség 
 
6.§ (1) A közműves víz szolgáltatója a talajterhelési díj megállapítása, valamint a kibocsátó 
azonosítása és ellenőrzése érdekében a tárgyévet követő év február 28. napjáig az 
önkormányzati adóhatóság felé adatszolgáltatásra köteles a kibocsátók köréről, a tárgyévi 
vízfogyasztásról korrigálva a locsolási célú felhasználás mennyiségével illetve az 
ivóvízvezeték meghibásodása következtében elszivárgott vízmennyiséggel. 
(2) Az (1) bekezdés szerinti adatszolgáltatás tartalmazza a tárgyévben történt változásokat (új 
kibocsátó, kibocsátó személyében történt változás, szennyvízcsatornára rákötés). 
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7. Ellenőrzés 

 
7.§ A kibocsátó által beadott bevallásokat az önkormányzati adóhatóság a közszolgáltató által 
közölt adatszolgáltatás alapján ellenőrzi. 
 

8. Záró rendelkezések 
 

8.§ (1) E rendelet 2017. szeptember 1. napján lép hatályba.  
 
Kóka, 2017. június 21.   
              
             Juhász Ildikó                                Kiss Imre 
             polgármester                                   jegyző 
 
 
A rendelet kihirdetve:  
 
Kóka, 2017. ……………………..   

    Kiss Imre 
      jegyző 
 
 
 

1. számú melléklet 8/2017. (VI.29.) önkormányzati rendelethez 
        Bevallás érkezett: _______________ 
        Iktatószám:    ______________/. 
        Nyilvántartási száma:_____________ 

 
BEVALLÁS 

a helyi vízgazdálkodási hatósági jogkörbe tartozó szennyvízelhelyezéshez 
kapcsolódó talajterhelési díjhoz 

……….. évről 
I. A díjfizető (kibocsátó) adatai: 

Adózó / Kibocsátó neve:  
Címe / Székhelye:  
Levelezési címe:  
Születési helye, ideje:  
Leánykori neve:  
Anyja neve:  
Adóazonosító jele / Adószáma:  

 
II. A díjfizetéssel érintett ingatlan: 

Címe: Kóka 
Helyrajzi száma:  
Fogyasztói azonosító száma:  

 
III. Az ingatlan tulajdonosának (Akkor kell kitölteni, ha nem azonos a díjfizetővel.) 

Neve:  
Születési helye, ideje:  
Anyja neve:  
Levelezési címe:  

 
III. A díjfizetéssel kapcsolatos adatok: 

1. A felhasznált (vízmérő alapján mért) vízmennyiség a tárgyévben: m3 
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2. Külön jogszabály alapján locsolásra felhasznált vízmennyiség m3 
3. Szennyvízszállításra feljogosított szervezet által számlával igazoltan elszállított szennyvíz 
mennyisége 

 
m3 

4. A talajterhelési díj alapja: (1. sor csökkentve a 2. + 3. sor összegével) m3 
5. A talajterhelési díj mértéke:  1800.- Ft/m3 
6. Fizetendő talajterhelési díj: (4. sor x 5. sor) Ft 

 
Kijelentem, hogy a fenti adatok a valóságnak mindenben megfelelnek! 

 
Kóka, ______ év. _____________hó ____nap    _______________________ 
          

         aláírás 

 
 
 
 
2. Napirendi pont: a hivatali helyiségen kívül, valamint a hivatali munkaidőn kívül történő 
házasságkötés engedélyezésének szabályairól és díjairól szóló önkormányzati rendelet 
megalkotása 
Előadó: Juhász Ildikó polgármester   
 

 
JUHÁSZ ILDIKÓ polgármester elmondta, hogy a rendelet tervezetet már részletesen 
tárgyalták a Pénzügyi és Településfejlesztési, valamint a Szociális, Oktatási és Jogi Bizottsági 
ülésen, mindkét bizottság elfogadásra javasolta a képviselő-testületnek.  Kérte, hogy, aki a 
rendelet tervezettel egyet ért, kézfeltartással jelezze:  
 
 
Kóka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül az alábbi rendeletet alkotta: 
 

Kóka Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
                                     9/2017. (VI. 29.) önkormányzati rendelete 

a hivatali helyiségen kívüli, valamint a hivatali munkaidőn kívül történő  
házasságkötés engedélyezésének szabályairól és díjairól 

  
Kóka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva az anyakönyvi eljárásról szóló 2010. évi I. 
törvény 96.§ a) és b) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
E rendelet hatálya Kóka Község közigazgatási területén megkötendő házasságokra terjed ki. 
 

2. § 
 
E rendelet alkalmazásában 
a) az anyakönyvvezető hivatali helyisége: Kókai Polgármesteri Hivatal épületében található 
az anyakönyvi esemény lebonyolítására biztosított helyiség (2243 Kóka, Dózsa György út 1.) 
b) hivatali munkaidő: Kóka Község Önkormányzat Képviselő-testülete és szervei szervezeti 
működési szabályzatának 3. számú mellékletében (Polgármesteri Hivatal ügyrendje) 
meghatározott munkaidő. 
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3. § 

 
 (1) A hivatali helyiségen kívüli, valamint a hivatali munkaidőn kívül történő 
házasságkötéshez – az 1. számú melléklet szerinti nyomtatvány benyújtásával – engedélyt kell 
kérni. 
(2) A kérelemről a jegyző az anyakönyvvezető javaslatának figyelembe vételével dönt. 
 

4. § 
 

(1) A hivatali helyiségen kívüli, valamint hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés 
esetén díjat kell fizetni, melyet e rendelet 2. számú melléklete állapít meg. 
(2) A díjfizetést a Polgármesteri Hivatal házipénztárába történő befizetéssel, vagy készpénz 
átutalási megbízás útján kell teljesíteni legkésőbb az anyakönyvi esemény tervezett időpontját 
megelőző nyolcadik napig. 
(3) A díj mértéke magába foglalja az anyakönyvvezető részére meghatározott br. 8.000 Ft/ 
alkalom díjat is. 
(4) Díjmentes a házasságkötés 
a) a hivatali helyiségben és hivatali munkaidőben; 
b) ha a felek valamelyikének közeli halálával fenyegető egészségi állapot indokolja a hivatali 
helyiségen kívüli, vagy a hivatali munkaidőn túli anyakönyvi esemény megtartását. 
(5) Amennyiben az anyakönyvi esemény meghiúsulását a házasulók az anyakönyvi esemény 
napját megelőző hetedik napig az anyakönyvvezetőnek írásban bejelentik, akkor a befizetett 
díj teljes összege a befizető személy számára visszafizetésre kerül. 
 
 

5.§ 
 

(1) E rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba azzal, hogy a rendelkezéseit a 
hatálybalépését követően bejelentett házasságkötésekre kell alkalmazni. 
(2) E rendelet hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszti a hivatali helyiségen kívüli, 
valamint a hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés és bejegyzett élettársi kapcsolat 
létesítése engedélyezésének szabályairól és díjairól szóló 23/2015. (VIII. 27.) önkormányzati 
rendelet. 
 
Kóka, 2017. június 16.   
              
                        Juhász Ildikó                                Kiss Imre 
                         polgármester                                   jegyző 
 
A rendelet kihirdetve:  
Kóka, 2017. ……………………..       

         Kiss Imre   
jegyző 

 
1. számú melléklet 9/2017. (VI. 29.) önkormányzati rendelethez 
 

Házasság hivatali helyiségen és hivatali munkaidőn 
kívüli megkötése iránti kérelem és nyilatkozatok  

a feltételek meglétéről 
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Alulírottak kérjük a jegyzőt, hogy 20…….  év  ……………. hó ……. napján ….... órakor 
(munkaidőben/munkaidőn kívüli*) Kóka, …………………………………………………… 
……………………………………………………… (hivatali helységben/helyiségen kívül**) 
megtartandó házasságkötésünket engedélyezni szíveskedjék. 
 
Kérelmező neve: ………………………………………………………………………………. 
 
Lakcíme: ………………………………………………………………………………………. 
 
Levelezési cím: ……………………………………………………………………………….. 
 
 
Kérelmező neve: ………………………………………………………………………………. 
 
Lakcíme: ………………………………………………………………………………………. 
 
Levelezési cím: ……………………………………………………………………………….. 
 
A házasságkötés hivatali helyiségen kívüli lebonyolításánál, biztosítjuk 
a) a tanúk, – és ha szükséges – a tolmács vagy a jelbeszédben jártas személy jelenlétét, 
b) a házasságkötés létesítésének méltó keretét, 
c) az anyakönyvvezető helyszínre és a hivatali helyiségbe való utazását, és 
d) a megjelölt helyszínen történő lebonyolítást lehetetlenné tevő körülmények bekövetkezése 
esetén az alábbi alkalmas helyiséget jelölik meg: …..………………………………………… 
 
…………………………………………………………………………………………………..  
 
 
Kóka , ………………………….. 
 
 
………………………………………                            …………………………………… 
                          aláírás                                                                          aláírás 
 
* megfelelő rész aláhúzandó 
** kívánt rész aláhúzandó 
 
Az engedély megadását javasolom / nem javaslom.       …………………………………… 
                   anyakönyvvezető 
 
 
 
 
 
2. számú melléklet 9/2017. (VI. 29.) önkormányzati rendelethez 

 
1.   Hivatali munkaidőn kívüli házasságkötésért fizetendő díj: 15.000 Ft/alkalom. 
2.   Hivatali helyiségen kívüli házasságkötésért fizetendő díj: 20.000 Ft/alkalom.        
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 3.Napirendi pont: Beszámoló a Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt Kóka településen 
nyújtott 2016. évi tevékenységéről.   
Előadó: Juhász Ildikó polgármester  
 
JUHÁSZ ILDIKÓ polgármester elmondta, hogy  a önkormányzat, így Kóka Község 
Önkormányzata mint átadó és a Tiszamenti Regionális Vízművek Zártkörűen működő 
Részvénytársaság mint átvevő 2016. február 29-én bérleti-üzemeltetési szerződést kötött 
közműves szennyvízelvezetés és – tisztítás szolgáltatásra. 
A szerződés rögzítette, hogy az átadók a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 
évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 21. pontjának rendelkezései alapján kötelesek 
gondoskodni az egészséges ivóvíz-ellátásról és a keletkező szennyvizek elvezetéséről és 
tisztításáról. 
A jelentés tartalmazza az elvégzett felújítások kimutatását, a beszedett díjak kimutatását, a 
kintlevőségek alakulását, a jogszabályi változásokat, az elvégzett felújítási, karbantartási 
munkákat, a vis major helyzetek leírását, a leszámlázott és elvezetett szennyvíz mennyiségi 
adatait. 
Javasolta, hogy a Tiszamenti  Regionális Vízművek Zrt Kóka településre vonatkozó 
beszámolóját fogadja el a képviselő-testület és kérte, hogy aki a javaslattal egyetért, 
kézfeltartással jelezze: 
 
 
Kóka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
  
72/2017. (VI.29. ) számú Testületi határozat 
Tárgy: Beszámoló a Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt Kóka településen nyújtott 2016. 
évi tevékenységéről.   
 
Kóka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt 
Kóka településen nyújtott 2016. évi tevékenységéről készült beszámolóját elfogadja. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 

 
 
4.Napirendi pont: Beszámoló a Kókai Községi Óvoda és a Kókai Kossuth Lajos Általános 
Iskola 2016/2017. nevelési évéről 
Előadó: Juhász Ildikó polgármester  
 
 
JUHÁSZ ILDIKÓ polgármester elmondta, hogy a  nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi 
CXC. törvény 83. § (2) bekezdés (a továbbiakban: Nkt.) e) pontja értelmében a fenntartó 
ellenőrizheti a köznevelési intézmény gazdálkodását, működésének törvényességét, 
hatékonyságát,, a szakmai munka eredményességét, nevelési-oktatási intézményben továbbá a 
gyermek – és ifjúságvédelmi tevékenységet, a tanuló – és gyermekbaleset megelőzése 
érdekében tett intézkedéseket; ha a fenntartó nem települési önkormányzat, a tanuló – és 
gyermekbalesetet jelenti  a nevelési – oktatási intézmény székhelye szerint illetékes 
köznevelési feladatokat ellátó hatóságnak.  
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Az Nkt. 83. § (2) bek. h) pontja értelmében a fenntartó értékeli a nevelési – oktatási 
intézmény pedagógiai programjában meghatározott feladatok végrehajtását, a pedagógiai 
szakmai munka eredményességét. 
 
Az Nkt. 85. § (2) – (3) bekezdése értelmében a fenntartó tanévenként legfeljebb egy 
alkalommal kötelezheti az intézményvezetőt arra, hogy az intézmény tevékenységéről átfogó 
módon beszámoljon. A fenntartó a honlapján, annak hiányában a helyben szokásos módon 
nyilvánosságra hozza a nevelési – oktatási intézmény munkájával összefüggő értékelését. 
 
A fentiek alapján a Kókai Községi Óvoda és a Kókai Kossuth Lajos Általános Iskola vezetője 
megküldte a Képviselő-testület részére a 2016/2017-es nevelési évre vonatkozó beszámolóját. 
Az óvodának van, az iskolának viszont – mivel annak nem vagyunk már a fenntartója – nincs 
beszámolási kötelezettsége az Önkormányzat felé. 
 
 
JUHÁSZ ILDIKÓ polgármester kérte, hogy, aki az óvoda és az iskola beszámolóját elfogadja 
az kézfeltartással jelezze.  
 
Kóka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül, az alábbi határozatot hozta:  
 
73/2017. (VI.29. ) számú Testületi határozat 
Tárgy: Beszámoló a Kókai Községi Óvoda 2016/2017. nevelési évéről 
 
Kóka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi 
CXC. törvény 83. § (2) bek. e) és h) pontja, valamint a 85. § (2) – (3) bek. alapján 

1) a Kókai Községi Óvoda 2016/2017. nevelési évre vonatkozó beszámolóját 
megtárgyalta és azt elfogadja; 

2) a Kókai Községi Óvodában a 2016/2017. nevelési évre vonatkozó szakmai munkát 
eredményesnek ítéli. Felkéri a polgármestert, hogy a nyilvánosságra hozatalról 
gondoskodjon. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 
 
Kóka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül, az alábbi határozatot hozta:  
 
74/2017. (VI.29. ) számú Testületi határozat 
Tárgy: Beszámoló a Kókai Kossuth Lajos Általános Iskola 2016/2017. nevelési évéről 
 
Kóka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kókai Kossuth Lajos Általános Iskola 
2016/2017. nevelési évre vonatkozó beszámolóját tudomásul veszi. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
 
5.) Napirendi pont: Kókai Gyermekekért Alapítvány kérelme 
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Előadó: Juhász Ildikó polgármester  
 

 
JUHÁSZ ILDIKÓ polgármester elmondta, hogy Németh Attila 2243 Kóka, Nagykátai út 149. 
szám alatti lakos a 2017. június 7-én kelt levelében az alábbi kéréssel fordult 
önkormányzatunkhoz: A kókai gyermekekért kíván alapítványt létrehozni. Az alapítvány 
elnevezésében a település neve is szerepelne, amelyhez a képviselő-testület hozzájárulását 
kéri, így az alapítvány neve: „Kókai Gyermekekért Alapítvány” lenne. 
Ezen felül kérik még, hogy az alapítvány székhelyeként az önkormányzatunk tulajdonában 
levő ingatlant jelölhesse meg (Civilház, Művelődési ház). A székhely csak az alapító 
okiratukban szerepelne, irodát nem kívánnak működtetni. 
A fentebb megfogalmazott kérelmet és az alapítvány céljait az előterjesztés melléklete 
tartalmazza. 
 
Kóka Község Önkormányzatának a névhasználatra vonatkozóan helyi rendelete nincs. 
JUHÁSZ ILDIKÓ elmondta, hogy Kóka községben már működik egy Biztonság, Esély a 
Kókaiakért Alapítvány, és egy iskolában már működik egy alapítvány az iskolás 
gyermekekért, talán itt célszerűbb lenne, ha ez az alapítvány az óvodás gyermekekért 
működhetne. Kérte Kutz Olgát, hogy beszéljen a terveikről.   
 
KUTZ OLGA elmondta, hogy arra gondoltak, hogy nemcsak a hátrányos helyzetű 
gyermekekért hoznák létre az alapítványt, hanem minden kókai gyermekért. Arra is 
gondoltak, hogy nemcsak az általános iskolába járókat támogatnák, hanem azokat, akik már 
kimaradtak 15-16-évesek és nincs hová menniük szórakozni. Azt már hallotta, hogy esetleg az 
aranykerékben már kulturáltan tudnak szórakozni, de egyéb lehetőség nincs a faluban. Kókán 
az összes gyermekeket szeretnék ezzel az alapítvánnyal támogatni, de az óvodát egy kissé 
kiemelni. Gondoltak arra, hogy szervezhetnének kirándulásokat, akár egy állatkertbe való 
eljutást, amit tudnának támogatni. Szeretnék a gyerekeket támogatni kulturális téren, vagy 
amennyiben adódna lehetőség egy- egy pályázatot megcélozni.  
 
JUHÁSZ ILDIKÓ polgármester elmondta, hogy mivel már Kóka községben több alapítvány 
is működik, így a helyi támogatók körét megosszák. Az adható 1%- adótámogatás, nem lehet 
több alapítványnak adni. Kérdezte, hogy ez az alapítvány kire számítana, hogy kik adnák a 
támogatásukat?  
 
KUTZ OLGA elmondta, hogy Ők nemcsak a kókai lakosokra gondoltak és nemcsak az 1 %-
ra, hanem akár a vállalkozók támogatására. A vállalkozóknál akár gazdasági vonatkozása is 
lehetne, mert az más, ha egy alapítványnak adományoz egy vállalkozás, mintha az 
óvónéninek ad akár rajzlapot, vagy egyéb tárgyi támogatást. Azzal tisztában vannak, hogy 
minden szűkös és megszabott lesz, de mégis szeretnék létrehozni ezt az alapítványt igaz, hogy 
Kókán már több alapítvány is működik, de az óvodában egyik sem.      
  
KOVÁCS LÁSZLÓ elmondta, hogy az a véleménye, hogy ez még nincs eléggé kidolgozva. 
„ Lehet, hogy ez, lehet, hogy az” – Ez még nem elég egy alapítvány létrehozásához.  
 
KUTZ OLGA elmondta, hogy mondhatta volta azt is, hogy 2018. január 5-én szeretnének 
csinálni egy farsangot, vagy mondhatná azt, hogy február 14-én Bálint napon ünnepséget 
szeretnének csinálni, de akkor, amikor nem tudják, hogy milyen lehetőségeik lesznek. 
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Tervezni – lehet, de még nem biztos semmi, akkor ígérni nem tudnak előre. Ameddig a 
használatba-vételi engedélyt nem kapják meg, addig nem tudják az alapítványt bejegyeztetni 
sem.  
 
KOVÁCS LÁSZLÓ elmondta, hogy egy alapítványnak céljának kell lenni, nem úgy jegyzik 
be, hogy csak csináltunk egy alapítványt és bejegyzik.  
 
KUTZ OLGA elmondta, hogy az előterjesztésben a kérelemben leírták az alapítvány céljait.  
 
DANKÓNÉ DR. HAVAS MÁRIA kérdezte, hogy kik lennének az alapítvány kuratóriumi 
tagjai. ? 
 
KUTZ OLGA elmondta, hogy egyik tagnak Boros Marcsit gondolták, akinek az egyik 
gyermeke már iskolás, a másik még óvodás. Az alapítványt Németh Attila a fia alapítja és Ő 
vezetné az egész alapítványt, szeretnék, ha a mindenkori óvoda vezetője is tagja lenne az 
alapítványnak. Azt is nagyon szeretnék, ha az önkormányzat is mindig tudósítva lenne az 
alapítvány munkájáról. Mindenképpen szeretnének rendszeres beszámolást készíteni a 
munkájukról.  
 
NYÁRI LÁSZLÓ kérdezte, hogy a befolyt alapítványi összegeket, kik és hogyan fogják 
kezelni?   
 
KUTZ OLGA elmondta, hogy kimondottan folyószámlán. Mindennel számlával fognak 
elszámolni. Az alapítványnál mindent könyvelni kell, mint egy vállalkozásnál. A 
támogatásokról bizonylatot adnának, hogy a befizetett összeget ki, mikor, mire adta oda. Az 
elszámolás mindig- mindenről tételesen történne.  
 
NYÁRI LÁSZLÓ elmondta, hogy már a bizottsági ülésen is felmerült, hogy megosztódna a 
támogatások mértéke, a jelenleg is működő alapítványok között. Nem biztos, hogy a többi 
alapítványnak előnyös lenne, ha még egy alapítvány létrejönne, azonos céllal.  

- „ Nem akarok senkit megsérteni, de nekem egy kicsit választási kampány szerű ez az 
egész, nem gondoljátok? ” Ez egy kicsit így jön le, tiszteli, becsüli az óvodát. meg az 
ott dolgozókat, de megkérdezi, hogy van-e erre szüksége az óvodának, vagy a 
falunak?  

 Ezt egy megjegyzésnek szánta a képviselő- testület felé, senkit nem akar ezzel a 
megjegyzéssel megsérteni.  
 
JUHÁSZ ILDIKÓ polgármester elmondta, hogy most a testületnek nem ahhoz kell az 
engedélye, hogy létre jöhet-e egy alapítvány, hanem arról, hogy használhatják-e majd a 
KÓKA nevet, és a civilház címe lehet-e majd a székhelyük. Alapítványt akkor is létre 
hozhatnak, ha nem kérik a képviselő-testület engedélyét.  
 
NYÁRI LÁSZLÓ elmondta, hogy nem lehet tudni, hogy ez hogyan fog elsülni, nehogy a 
későbbiekben majd veszélyeztesse a kókai nevet.  
 
KOVÁCS LÁSZLÓ elmondta, hogy megint egy családi biznisznek tűnik. „anyu, apu, 
nagymama, családi biznisz jellege van.”  - Volt már alapítvány az iskolában is, ami nem túl 
jól működött, így nem tudja, hogy kell- e még egy ilyen alapítvány a községbe. – Van itt 
éppen úgyis elég alapítvány, előbb- utóbb úgyis ide jönnek az önkormányzathoz, nem az első 
évben, de később biztosan, hogy támogatást kérjenek. 
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JUHÁSZ ILDIKÓ elmondta, hogy kívülálló személyek is lesznek az alapítványban, és a 
mindenkori óvoda vezető is kuratóriumi tag lenne. Nyilvánvaló, hogy az óvodáért, és az 
óvodás gyerekekért tennének.  Innentől már nem családi bizniszről beszélünk. Akkor is 
létrehozhatják az alapítványt, ha az önkormányzat nem akarja.  
 
CZAKÓNÉ HANGA KATALIN elmondta, hogy már az elmúlt választások óta nem szeretne 
mindent magára venni, de ezt az előző megjegyzést, ezt a kampány dolgot magára vette, hogy 
ezzel kezd el kampányolni.       
 
NYÁRI LÁSZLÓ elmondta, hogy ez még a leghátsóbb gondolatában sem volt. Az elmúlt 
bizottsági ülésen még nem is volt arról szó, hogy „ebben részt veszel, nem rád értendő!”  
Ismét elmondta, hogy ez a magán véleménye, hogy választási kampány szaga van a dolognak.  
 
DANKÓNÉ DR. HAVAS MÁRIA elmondta, hogy ezek a nevek akiket hallott, hogy a 
kuratórium tagjai lennének, garanciát jelentenek a számára.  Az alapítványon fog majd múlni, 
hogy tud-e majd működni, vagy sem. Az önkormányzatnak nem kötelező az összes 
alapítványt támogatnia. Igent is kell tudni mondani, és nemet is tudni kell, hogy kit fognak 
majd később támogatni az úgy is a képviselő-testületektől fog múlni.  
 
JUHÁSZ ILDIKÓ elmondta, Kutz Olgának, hogy arra ne számítson a későbbiekben az 
alapítvány, hogy az önkormányzat támogatni fogja.  
 
KUTZ OLGA elmondta, hogy Ő tisztában van az önkormányzat anyagi helyzetével, mivel 
rendszeresen részt vesz a képviselő-testületi üléseken, és nem azért akar létrehozni egy 
alapítványt, hogy az önkormányzathoz jöjjön pénzért kuncsorogni.  
Arra a feltevésre, hogy szétoszlik majd a támogatások összege azt szeretné kérdezni, hogy ha 
az „iskolának van alapítványa, akkor az óvodának, miért nem lehet, az iskolásoknak mehet az 
1%. akkor az óvodásokhoz miért nem mehet”?  
 
DANKÓNÉ DR. HAVAS MÁRIA elmondta, hogy véleménye szerint a támogatások mértéke 
megoszlana, mert addig, amíg valakinek az óvodába jár a gyermeke, addig azt támogatja, de 
ha már iskolás lesz, akkor már az iskolát fogja támogatni, és nem az óvodát. Sok embernek 
megvan, hogy évek óta kit támogat az adója 1 %-ával, akik vallásosak, azok a Szent Máté 
alapítványnak adják az adójuk 1 %-át. Mindenki annak adja, akinek akarja. Tőle akár 100 
alapítvány is lehet, akkor is tudja, hogy kinek fogja adni.  
 
KOVÁCS LÁSZLÓ elmondta, de amikor az önkormányzat látja, hogy segítségre van 
szüksége az alapítványoknak, segítene, de már olyan sok van, hogy képtelenség már 
támogatni Őket.    
 
JUHÁSZ ILDIKÓ elmondta, hogy az önkormányzat csak a Kókai hátrányos helyzetű 
gyermekekért alapítványt támogatja, mert azt mi hoztuk létre. A többi alapítványnak nem 
adunk, az iskolának sem.   
 
JUHÁSZ ILDIKÓ felolvasta a határozati javaslatot.  Kérte, hogy, aki a javaslattal egyet ért 
kézfeltartással jelezze.  
 
Kóka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, 3 ellenszavazattal, 
tartózkodás nélkül, az alábbi határozatot hozta:  
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75/2017. (VI.29. ) számú Testületi határozat 
Tárgy: Kókai Gyermekekért Alapítvány kérelme 
 

1.) Kóka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a „Kókai Gyermekekért 
Alapítvány” részére engedélyezi a Kókai településnév használatát. 

2.) Kóka Község Önkormányzatának képviselő-testülete a Kókai Gyermekekért 
Alapítvány kérelmére hozzájárul, hogy az önkormányzat tulajdonát képező 2243 
Kóka, Kossuth Lajos u. 57. szám (12. hrsz.) alatti ingatlant székhelyként a hivatalos 
irataiban megjelölje és azt a bírósági nyilvántartásba bejegyeztesse. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 

 
6. Napirendi pont: Bugyi Attiláné kérelme a Margithegy 160 hrsz.-ingatlan valós állapotra 
történő határrendezése. 
Előadó: Juhász Ildikó polgármester  

 
 
JUHÁSZ ILDIKÓ polgármester elmondta, hogy Bugyi Attiláné 2243 Kóka, Major u. 5. szám 
alatti lakos 2017. április 19-én kérelemmel fordult az Önkormányzathoz, mert a tulajdonában 
levő Kóka Margithegy 160. hrsz-ú ingatlanán térképezési hiba kijavítása eljárása zajlik. A 
Földhivatali felmérés során megállapításra került, hogy a 160-as hrsz-ú és a mellette levő 
(159,163 és 164 hrsz-ú ingatlanok) térképi állománya a valós használattól eltér. A tulajdonos 
kéri, hogy az Önkormányzat járuljon hozzá, hogy a térképezési hiba kijavítása eljárás 
folyamán a valós használat kerüljön feltüntetésre. 
A bizottságok már tárgyalták a kérelmet és javasolták a képviselő- testületnek elfogadásra. 
Kérte, hogy, aki a javaslattal egyet ért kézfeltartással jelezze. 
 
Kóka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül, az alábbi határozatot hozta:  
 
76/2017. (VI.29. ) számú Testületi határozat 
Tárgy: : Bugyi Attiláné kérelme a Margithegy 160 hrsz.-ingatlan valós állapotra történő 
határrendezése. 
 
Kóka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete hozzájárul, hogy a térképezési hiba 
javítása eljárás által érintett ingatlanok 159,160,163,164 hrsz a valós használat szerinti 
telekhatárral kerüljenek feltüntetésre. Az eljárás által érintett Önkormányzati tulajdonban levő 
terület a 215/21 hrsz-ú közterület. 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 

 
Határidő: azonnal  
Felelős: polgármester  
 

 
7. Napirendi pont: Tápiószelei Polgárok Egyesületének kérelme a csatorna beruházás 
elszámolási eljárása megindításának kezdeményezésére 
Előadó: Juhász Ildikó polgármester  
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JUHÁSZ ILDIKÓ polgármester elmondta, hogy a Pénzügyi és Településfejlesztési bizottság 
és a Szociális, Oktatási és Jogi Bizottság tárgyalta. Felolvasta, a határozati javaslatot 
 

 
JUHÁSZ ILDIKÓ polgármester kérte, hogy szavazzanak az üggyel kapcsolatban.  
Kérte, a képviselő-testületet, hogy az alábbi határozati javaslatot elfogadni szíveskedjenek: 
 
KOVÁCS LÁSZLÓ és NYÁRI LÁSZLÓ kérte, hogy az ügyben név szerinti szavazás 
történjen.  
 
Minden képviselő egyetértett a név szerinti szavazással, egyesével név szerint lett 
megkérdezve, hogy melyik képviselő mire szavaz.  
 
A szavazatok a képviselők nevei alapján ABC sorrendben a következők: 
 
Bóka Gergely képviselő  : IGEN 
Czakóné Hanga Katalin képviselő : IGEN 
Dankóné Dr. Havas Mária képviselő: IGEN 
Dr. Faroun Ghassan képviselő : NEM 
Juhász Ildikó polgármester   : IGEN 
Kovács László képviselő  : NEM 
Nyári László képviselő  : NEM 
 
Kiss Imre jegyző tájékoztatja a polgármestert az eredményről: 4 igen szavazat, 3 nem 
szavazat, tartózkodás nincs. 
 
JUHÁSZ ILDIKÓ polgármester:  
Kóka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, 3 
ellenszavazattal, tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:  
 
 
77/2017. (VI.29.) számú Testületi határozat 
Tárgy: Tápiószelei Polgárok Egyesületének kérelme a csatorna beruházás elszámolási 
eljárása megindításának kezdeményezésére 
 
Kóka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Tápiómenti Települések  Csatornamű 
Vízgazdálkodási Társulatnak a 2017. június 06-án kelt 15492/2017.06.08. számú levelét 
tudomásul veszi, amely alapján kéri, hogy a Társulat akkor, amikor az alapszabályban 
meghatározott közcélú feladatait végrehajtotta és az elszámolási eljárás megindításának a jogi 
feltételei már fennállnak, a jogszabályoknak megfelelően folytassa le az elszámolási eljárást.  
A Képviselő-testület- mivel jelenleg még nem állnak fenn az elszámolási eljárásnak a 
feltételei- nem támogatja a Tápiószelei Polgárok Egyesületének azon kérelmét, hogy az 
Önkormányzat kezdeményezze a Tápiómenti Települések Csatornamű Vízgazdálkodási 
Társulat elszámolási eljárásának megindítását.  

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
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8. Napirendi pont: Moldovánné Vér Erika ügyében a Nagykátai út 57. szám alatti ingatlan 
előtt csapadékvíz elvezető árokrész lefedésével kapcsolatosan hozott 37/2017. (III. 30.) számú 
Testületi határozat módosítása 
Előadó: Juhász Ildikó polgármester 
 
VASTAGNÉ ÚJFALUSI LÍDIA elmondta, hogy született a 37/2017.(III. 30. ) testületi 
határozat a Nagykátai út 57. szám alatti üzlet előtti árok lefedésével kapcsolatban, amiben a 
képviselő-testület engedte, hogy lefedésre kerüljön Tóth István tervező által készített terv 
szerint. A tervezetben rácsos lefolyó volt betervezve. A közút azt mondta, hogy ezt nem 
támogatja, találjunk más megoldást. A közutas tervező segít annyiban, hogy úgy készíti el a 
tervet, hogy az árok lefedése is rajta legyen. A tervbe berajzolt két tisztító aknát, hogy 10 
méteres távolságnál nagyobb terület ne legyen lefedve, ami nem tisztítható, hogy ne duguljon 
el és tisztítani tudjuk, ha valamilyen probléma van. A rajz elkészült. Az a véleménye, hogy 
így ez elfogadható, mert teljesítette a mi kikötésünket, viszont annyit kérnénk még tőlük, 
hogy amikor elkészítik a lefedést, a végén kérünk egy felelős műszaki vezetői nyilatkozatot, 
hogy valaki azért a felelősséget vállalja, hogy ott a tervek szerint készült el a csapadék-víz 
elvezető lefedése.   
  
JUHÁSZ ILDIKÓ polgármester felolvasta a határozati javaslatot:  
Kérte a képviselő-testületet, hogy aki a határozati javaslattal egyetért kézfeltartással jelezze:  
 
Kóka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, 0 ellenszavazattal, 
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:  
 
 
78/2017. (VI.29.) számú Testületi határozat 
Tárgy: Moldovánné Vér Erika ügyében a Nagykátai út 57. szám alatti ingatlan előtt 
csapadékvíz elvezető árokrész lefedésével kapcsolatosan hozott 37/2017. (III. 30.) számú 
Testületi határozat módosítása 
 
Kóka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Moldovánné Vér Erika 2243 Kóka, 
Körtefalapos utca 8/c. sz. alatti lakos részére kiadott 37/2017. (III.30.) számú Testületi 
határozatot a Kóka, Nagykátai u. 57. sz. ingatlan előtti nyílt csapadékvíz elvezető árok 
lefedésére tárgyában a következőket módosítja:  
Tulajdonosi és üzemeltetői hozzájárulását az alábbi kikötésekkel adja meg:  

- a munkálatoknak a Balázs István tervező által készített tervekben foglalt műszaki 
feltértelek szerint kell megvalósulnia; 

- a lefedett terület tekintetében 2 tisztításra alkalmas aknát kell kiépíteni;      
- a megvalósulást követően, a kialakítás műszaki megfelelőségéről Hivatalunkba 

műszaki vezetői nyilatkozat beadása szükséges.  
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére.  
Határidő: azonnal 
Felelős: Juhász Ildikó polgármester 
 
  
9.) Napirendi pont: Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás 
létrehozása  
 Előadó: Juhász Ildikó polgármester 
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JUHÁSZ ILDIKÓ polgármester elmondta, hogy a Nemzeti Hulladékgazdálkodási Koordináló 
és Vagyonkezelő Zrt. (a továbbiakban: NHKV), mint az állam által létrehozott koordináló 
szervezet 2016. november 3-án tartott tájékoztató konferenciát Kecskemét Megyei Jogú Város 
Polgármesteri Hivatala Dísztermében a Duna-Tisza köze hulladékgazdálkodása jövőjéről. A 
tanácskozáson a jelen lévő polgármesterek abban állapodtak meg, hogy a közszolgáltatással 
kapcsolatban önkormányzati társulás létrehozását támogatják.  
 
Az NHKV Zrt. 2016. november 28-án, Cegléden tartott tájékoztatója szerint új társulást kell 
létrehoznia, ás azzal párhuzamosan rendezni a konzorciumban lévő problémákat.  
Az NHKV Zrt. által közzétett területi megosztás szerinti régiókban keletkező hulladékot a 
régió határain belül kell kezelni. A közszolgáltatónak nem csak gyűjtenie kell, hanem 
komplex hulladékfeldolgozási rendszer működtetésével a hulladékot válogatni, feldolgozni, 
ártalmatlanítani és értékesítenie is szükséges. A Társulásban részt vevő önkormányzatoknak 
tehát az eszköz- és létesítményparkot át kell adni a Társulás döntése szerinti 
közszolgáltatónak ahhoz, hogy a jelenleg hatályos jogszabályok szerint működhessen a 
hulladékgazdálkodás. Ez a feladat hárul a jelenleg még 49 tagot számláló térségi 
konzorciumra. A társulást a határozat-tervezet mellékleteként szereplő társulási 
megállapodásban felsorolt önkormányzatok hozzák létre. 
A megállapodás-tervezet szerint a társulás székhelye Kecskemét, így a munkaszervezeti 
feladatokat Kecskemét Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala látja majd el.  

 

JUHÁSZ ILDIKÓ polgármester kérte, hogy, aki a határozati javaslattal egyet ért 
kézfeltartással jelezze. 

Kóka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazattal, 
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:  
 
 
79/2017. (VI.29.) számú Testületi határozat 
Tárgy: Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás létrehozása  
 
Kóka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete  

1.) Társult tagként létrehozza a Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási Önkormányzati 
Társulást, azzal a feltétellel írja alá a társulási megállapodást, hogy a megalakuló 
társulás keretében a konzorcium tagjai együttműködnek a közös tulajdon tekintetében. 
Tudomásul veszi, hogy a Duna-Tisza közi Nagytérség Szilárdhulladék Gazdálkodási 
Konzorciuma hulladékgazdálkodási közszolgáltatás megszervezésére irányuló, a 
konzorciumi tag településekre kiterjedő kötelezettségeit 2017. október 1-től követően 
a Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás gyakorolja. 
 

2.) a Társulási Megállapodást a határozat melléklete szerinti tartalommal elfogadja, és 
felhatalmazza Juhász Ildikó polgármestert annak aláírására. 

 
3.) a Társulási Tanács tagjának Nagykáta polgármesterét Dorner Gábor-t  delegálja. 

 
4.) Utasítja a Polgármesteri Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 

 
Határidő: azonnal    Felelős: 1-2-3.) pontban polgármester 
                   4.) pontban jegyző 
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10. Napirendi pont:  Bánkódó Krisztus szobor felújítására pályázat benyújtása 
       Előadó: Juhász Ildikó polgármester 
       
 
JUHÁSZ ILDIKÓ elmondta, hogy a bizottsági ülésen Dr. Baksa Brigitta tájékoztatta a testület 
tagjait, hogy az Értéktár Bizottság a temetőben lévő Bánkódó Krisztus szobor felújítására 
pályázatot szeretnének benyújtani. A szobor felújítási költsége 450.000.- Ft lenne. A 
restaurátor már megnézte van egy olyan anyag, amivel az felújítható lenne. Az értéktár 
bizottság már dolgozik a pályázaton. A szobrot rendbe hoznák és egy színvonalas rendezvény 
keretén belül adnák át.   
 
 
BÓKA GERGELY elmondta. hogy Ő szerette volna, ha a Bánkódó Krisztus szobor bekerül a 
múzeumba restaurálva és oda egy új kerül faragásra.  
 
JUHÁSZ ILDIKÓ elmondta, hogy egy újat faragtatni 1.700.000. – Ft lenne.  
 
BÓKA GERGELY elmondta, hogy van egy ismerőse, aki ettől az ártól olcsóbban is 
megcsinálná. Ő szeretné, ha a szobor a Kormóék előtti területre kerülhetne, mert ez ott volt 
régen, ott volt a régi reneszánsz temető. Ez a szobor egyedülálló, erre büszkének kell lenni.  
 
KOVÁCS LÁSZLÓ elmondta, hogy a Hősök szobra felújításra került, de az a véleménye, 
hogy nem jól, mert előbb utóbb tönkre fog menni, mert meg lett tömve műanyaggal és a 
műanyag és az alumínium között lecsapódik a nedvesség és tönkre fog menni.   
 
BÓKA GERGELY elmondta, hogy ő azért szeretné, ha ez a szobor bekerülne a múzeumba és 
nem rontaná az időjárás tovább és egy ugyanilyen másolatot kellene faragtatni.  
 
JUHÁSZ ILDIKÓ polgármester kérte, hogy, aki a pályázat benyújtásával egyet ért 
kézfeltartással jelezze:  
 
 Kóka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:  
 
 
80/2017. ( VI.29. ) számú Képviselő-testületi határozat:  
Tárgy: Bánkódó Krisztus szobor felújítására pályázat benyújtása 
 
Kóka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határoz, hogy pályázatot nyújt be a 
Földművelésügyi Minisztérium által kiírt HUNG-2017. pályázati kódú „ a nemzeti értékek és 
hungarikumok gyűjtésének, népszerűsítésének támogatására” című pályázati felhívásban 
szereplő I. támogatási célterület megvalósítására ( helyi értékek bemutatása; helyi-, 
tájegységi-, megyei értékek népszerűsítése települési rendezvényhez kapcsolódóan. A 
hagyományosan megrendezendő települési rendezvényeken a környékhez köthető helyi, 
tájegységi vagy megyei értéktári elemek, kiemelkedő nemzeti értékek és hungarikumok 
bemutatása) A pályázattal igényelt támogatás összege bruttó 2.000.000.- Ft.  
Felhatalmazza a polgármestert a pályázati dokumentumok és a szükséges nyilatkozatok 
aláírására.  
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Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester       
 
 
11. ) Napirendi pont: )Tápiómenti Területfejlesztési Társulás tagönkormányzati működési 
hozzájárulás megfizetése 
Előadó Juhász Ildikó polgármester 
 
JUHÁSZ ILDIKÓ polgármester elmondta, hogy a Tápiómenti Területfejlesztési Társulás 
működéshez Kókának erre az évre 5.347.717.- Ft a hozzájárulás összege. A működési 
hozzájárulás kifizetését a bizottságok javasolták, így kérte e képviselő-testület tagjait, hogy 
fogadják el a határozati javaslatot.  
 
Kóka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:  
 
81/2017. ( VI.29. ) számú Képviselő-testületi határozat:  
Tárgy: Tápiómenti Területfejlesztési Társulás tagönkormányzati működési 
hozzájárulás megfizetése 
 
Kóka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a Tápiómenti 
Területfejlesztési társulás 2017. évi költségvetésében elfogadott tagönkormányzati működési 
hozzájárulás lakosságarányos részének megfizetését a Társulási Megállapodás alapján 
biztosítja a pénzmaradvány terhére. A hozzájárulás 2017. évi összege: 5. 347.717.- Ft  
A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a 2017. évi költségvetés módosításakor a 
szükséges átvezetésről gondoskodjon. 
 
Határidő: azonnal 
felelős: polgármester 
 

 

12.) Napirendi pont:    Pályázat benyújtása a helyi termelői piac kialakítására 
 Előadó: Juhász Ildikó polgármester 
 
 
JUHÁSZ ILDIKÓ polgármester elmondta, hogy a Vidékfejlesztési Operatív Program 
pályázati menetrendjét az 1248/2016. (V.18.) Korm. határozat Vidékfejlesztési Program Éves 
Fejlesztési Kerete tartalmazza. Az ebben felsoroltak közül javasoljuk, hogy az önkormányzat 
vegyen részt a VP6-7.2.1-7.4.1.3-17 „A vidéki térségek kisméretű infrastruktúrájának és 
alapvető szolgáltatásainak fejlesztésére, Helyi termékértékesítést szolgáló piacok 
infrastrukturális fejlesztése, közétkeztetés fejlesztése” elnevezésű pályázaton. A felhívás 
meghirdetésének ideje 2017. március hónap.   
Javaslatunk, hogy az önkormányzati tulajdonú 1025/2 HRSZ-ú földhivatali besorolás alapján 
kivett piactértér és parkoló helyszínen egy alapvető igényeket kínáló piactér jöjjön létre. A 
pályázat lehetőséget biztosít elárusító pavilonok beszerzésére, telepítésére piactér felújítására 
(térburkolás, zöldfelület fejlesztés) köztéri eszközök beszerzésére (szelektív hulladékgyűjtők, 
padok asztalok).  
A pályázati felhívás szerint Önkormányzatunk 85%-os támogatási intenzitás mellett 
igényelhet vissza nem térítendő támogatást. 
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JUHÁSZ ILDIKÓ polgármester kérte, hogy a testület határozzon a pályázat benyújtásáról.  
 
Kóka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:  
 
82/2017. ( VI.29. ) számú Képviselő-testületi határozat:  
Tárgy: Pályázat benyújtása a helyi termelői piac kialakítására 
 
Kóka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy  
 
1.) Pályázatot kíván benyújtani a Vidékfejlesztési Operatív Program 2017. évi VP6-7.2.1-
7.4.1.3-17 „A vidéki térségek kisméretű infrastruktúrájának és alapvető szolgáltatásainak 
fejlesztésére, Helyi termékértékesítést szolgáló piacok infrastrukturális fejlesztése. Helyi 
termékértékesítést szolgáló piacok infrastrukturális fejlesztése, közétkeztetés fejlesztése” 
elnevezésű pályázatra. 
 
2.) A pályázat keretében az önkormányzat tulajdonban lévő 2243 Kóka, Kossuth Lajos utca 
1025/2 hrsz alatti földhivatali besorolás alapján kivett piactértér ingatlanon termékértékesítést 
szolgáló piac kerüljön kialakításra.  
 
3.) A projekt összköltségét bruttó 14. 815.951.- Ft- ban határozza meg. A projekt 
megvalósításhoz szükséges saját erő összegét bruttó 2.222 393.- Ft-ban határozza meg, melyet 
a pénzmaradvány terhére biztosít. az igényelt támogatás összege bruttó 12.593.558.- Ft  
 
4.) Felhatalmazza a polgármestert a pályázat és a szükséges dokumentumok aláírására. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester. 
 
 
13.) Napirendi pont: Pest Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság Nagykátai Hivatásos 
Tűzoltóparancsnokság adomány támogatása 
Előadó: JUHÁSZ ILDIKÓ polgármester 
 
Kóka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:  
 
83/2017. ( VI.29. ) számú Képviselő-testületi határozat:  
Tárgy: Pest Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság Nagykátai Hivatásos Tűzoltó-
parancsnokság támogatása 
 
Kóka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Pest Megyei Katasztrófavédelmi 
Igazgatóságot a Nagykátai Hivatásos Tűzoltó – parancsnokság dolgozói 
munkakörülményeinek javítása céljából a 2017. évben a civil szervezetek pályázati keretéből 
az alábbi adománnyal támogatja: 

 
Támogatott szervezet neve 2017. évi támogatás 

összege 
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Pest  
Megyei  
Katasztrófavédelmi 
Igazgatóság 

100.000 

 
Kóka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a támogatott Pest Megyei 
Katasztrófavédelmi Igazgatósággal a mellékelt adományozási megállapodást megköti.   
Felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére.               
 
Határidő: Azonnal 
Felelős: polgármester                                                                                                                                                                     
 
JUHÁSZ ILDIKÓ polgármester egyéb hozzászólás hiányában a képviselőtestületi ülést 19 óra 
15 perckor bezárta, és elköszönt.  

 K. m. f.  
 
 Juhász Ildikó                          Kiss Imre  
 Polgármester                 Jegyző 

          
 
 
              Nyári László   
              Jkv. hitelesítő 
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